[bookmark: _Hlk87801784]

Директору

полное название общеобразовательной организации

ФИО директора

От
ФИО законного представителя

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне личное дело моего ребенка — ученика(цы)	класса

ФИО ребёнка
в связи с выбором для ребенка семейной формы получения образования (ст. 17; ст. 44, ст. 63 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»).
Для прохождения промежуточной аттестации будет выбрана иная образовательная организация/ выбрана данная организация (отметить нужное).

Подпись:	(	)
расшифровка
Дата: «	»	20	года.

ФИО, должность и подпись работника, принявшего заявление

Дата принятия: «	»	20	года.